
ZARZĄDZENIE NR 240/2025 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu w Krotoszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1488) oraz § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 100/2024 Burmistrza Krotoszyna z dnia 29 sierpnia 
2024 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu 
w Krotoszynie oraz ustalenia regulaminu jej działania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Radę Sportu w Krotoszynie w następującym składzie: 

1) Cezary Grenda - I Zastępca Burmistrza Krotoszyna jako Przewodniczący Rady, 

2) Włodzimierz Figaj - Przedstawiciel Klubu Sportowego „Krotosz”, 

3) Maciej Oprysiak - Przedstawiciel Ludowego Klubu Sportowego Ceramik Krotoszyn, 

4) Grzegorz Wiertlewski - Przedstawiciel Krotoszyńskiego Klubu Sportowego Astra Krotoszyn, 

5) Piotr Bielawski - Przedstawiciel Akademii Sztuk Walki NIPPON, 

6) Magdalena Pawlik - Przedstawiciel Towarzystwa Atletycznego „Rozum” w Krotoszynie 

7) Leszek Kaj - Pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Krotoszynie, wskazany przez Burmistrza Krotoszyna, 

8) Zbigniew Kurzawa - Nauczyciel wychowania fizycznego ze szkoły prowadzonej przez Miasto 
i Gminę Krotoszyn, wskazany przez Burmistrza Krotoszyna, 

9) Mariusz Karbowiak - Przedstawiciel Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 
w Krotoszynie, 

10) Roman Wosiek - Przedstawiciel Centrum Sportu i Rekreacji Wodnik Sp. z o.o. w Krotoszynie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 117D9B72-578D-4933-A1B0-79F0825C4216. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/2025 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


